

# Valcon-Holding ApS

Meldahlsgade 5, 2.  
1613 København V

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2020**

---

**Lars Kallestrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Valcon-Holding ApS  
Meldahlsgade 5, 2.  
1613 København V

CVR-nr: 38103008  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i indirekte ejerskab af aktier i Valcon A/S via direkte ejerskab af aktier i Valcon Holding 1 ApS, Valcon holding 2 ApS, Valcon Holding 3 ApS, Valcon Holding 4 ApS samt Valcon Holding 5 ApS.

## Udvikling i økonomisk aktiviteter og forhold

Selskabet har modtaget kr. 6.508.719 udbytte fra kapitalandelen.

Der er i året foretaget tilbageførsel af tidligere nedskrivning af finansielle anlægsaktiver på i alt kr. 9.794.259.

Årets resultat udgør kr. 16.301.964

Selskabet har udloddet og udbetalt udbytte pr. kr. 7.026.421 i regnskabsåret.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet.

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede indtjening, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver. Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-13.169
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-13.169</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-13.169</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		6.508.719	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		9.794.259	-9.794.259
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.014	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.301.964</b>	<b>-9.807.428</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.301.964</b>	<b>-9.807.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.301.964	-9.807.428
<b>I alt .....</b>		<b>16.301.964</b>	<b>-9.807.428</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		89.203.335	72.711.027
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>89.203.335</b>	<b>72.711.027</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.203.335</b>	<b>72.711.027</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>89.203.335</b>	<b>72.711.027</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	512.336	456.296
Overført resultat .....		88.689.984	71.496.477
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.202.320</b>	<b>71.952.773</b>
Gæld til banker .....		1.015	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	758.254
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.015</b>	<b>758.254</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.015</b>	<b>758.254</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>89.203.335</b>	<b>72.711.027</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	456.296	71.496.477	71.952.773
Kapitalforhøjelse .....	56.040	7.917.964	7.974.004
Betalt udbytte .....	0	-7.026.421	-7.026.421
Årets resultat .....	0	16.301.964	16.301.964
Egenkapital, ultimo .....	512.336	88.689.984	89.202.320

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	82.505.286
Tilgang via kapitalforhøjelse	7.974.004
Tilgang via køb	1.275.956
Afgang via salg	-2.551.911
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.203.335</b>
Nedskrivninger primo	-9.794.259
Tilbageførsel af tidligere nedskrivning i året	9.794.259
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.203.335</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Valcon Holding 1 ApS, København	66,35 %	46.844.572	7.027.870
Valcon Holding 2 ApS, København	59,00 %	13.637.806	1.254.460
Valcon Holding 3 ApS, København	54,69 %	9.035.829	2.684.093
Valcon Holding 4 ApS, København	50,29 %	12.888.179	2.287.752
Valcon Holding 5 ApS, København	50,43 %	10.950.760	2.401.571

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 512.336 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapital de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse 01.10.2016	50.000
Kapitalforhøjelse 02.11.2018	403.536
Kapitalforhøjelse 02.11.2018	2.760
Kapitalforhøjelse 19.12.2019	56.040
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>512.336</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i Valcon Business Development A/S koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Valcon Business Development A/S, CVR-nr. 28 68 10 11. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Fischer Holding ApS , CVR-nr. 29 77 69 70, Dyrehavevej 58, 2930 Klampenborg.  
 Poul Præstegård Skadhede Holding ApS, CVR-nr. 25 25 33 45, Toeltvej 10, 3480 Fredensborg.  
 Stiggy world Holding ApS, CVR-nr. 33 75 63 64, Frederikkevej 7, 3050 Humlebæk.  
 Valcon Business Development A/S, CVR-nr. 28 68 10 11, Meldahls-gade 5,2, 1613 København V.

#### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Valcon Business Development A/S, CVR-nr. 28 68 10 11, Meldahls-gade 5,2, 1613 København V.

Koncernregnskabet kan rekvireres på cvr.dk.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ikke ansatte udover selskabets direktører